
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «02» вересня 2022 року №53(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2022 року, протокол 
№16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10451373 990899

Бараняк Анастасія Юріївна 53440424 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

2 10833772 990899
Борисенко Ігор Ігорович 35595537 EH 27.02.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

3 10459867 990899

Бурдяк Микола Петрович 52059762 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



4 11411399 990899
Дарвай Богдан Вікторович 48953266 BK 27.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

5 11467387 990899
Конющак Мар`яна Миколаївна 32216190 BK 26.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

6 10449848 990899

Мосійчук Вікторія Сергіївна 53310318 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

7 10833206 990899
Мудрий Сергій Володимирович 26254587 BK 01.07.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

8 10464170 990899
Остроух Юлія Романівна 49846754 BK 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

9 10833889 990899
Савицький Олег Володимирович 27193531 BK 25.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

10 10833393 990899
Соколик Андріан Олегович 39914738 BK 31.12.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

11 10614591 990899

Чапля Станіслав Богданович 53440231 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

12 10455814 990899
Яців Ростислав Тарасович 49906847 BK 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467765 101576
5

Бегоцький Юрій Вадимович 35017389 BK 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

2 10469910 101576
5

Бухтіяров Вадим Євгенійович 115352 Б 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3 10454521 101576
5

Дашко Вікторія Миколаївна 53468959 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

4 10534507 101576
5

Левицький Валерій Романович 854329 A 25.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3



5 10516199 101576
5

Лисик Мар`яна Ярославівна 53435113 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

6 10470853 101576
5

Подгурський Ігор Тарасович 33840437 BK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

7 10470883 101576
5

Почула Павло Олегович 32237866 BK 22.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

8 10514169 101576
5

Радух Олег Романович 001283 CГ 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

9 10827782 101576
5

Савула Віталій Мирославович 27169845 BK 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

10 10451124 101576
5

Синько Володимир Володимирович 32241390 BK 22.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

11 11372492 101576
5

Стефанишин Андрій Володимирович 21252465 BK 05.07.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

12 11071543 101576
5

Сянський Дмитро Тарасович 53440253 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

13 10480408 101576
5

Фірман Ігор Романович 27990251 BK 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

14 10470920 101576
5

Фірман Тарас Романович 22708585 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

15 10457990 101576
5

Юринець Святослав Андрійович 32241395 BK 22.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

16 10457108 101576
5

Юркевич Назар Романович 53439941 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438951 101577
6

Будасов Володимир Володимирович 17905325 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

2 11475380 101577
6

Павлишин Василь Васильович 13556844 BK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

3 11475060 101577
6

Шандрович Тадей Миколайович 21131645 BK 28.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10865694 101577
8

Баняс Віталій Ігорович 53469058 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

2 11460657 101577
8

Василиків Андрій Володимирович 32245702 BK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня

0,000

3 10454322 101577
8

Галухін Володимир Вячеславович 53437865 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

6



4 11469701 101577
8

Грабко Юрій Іванович 17880936 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня

0,000

5 11476173 101577
8

Іванюк Євген Іванович 32258860 BK 23.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня

0,000

6 10510805 101577
8

Івасиків Богдан Романович 46826614 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня

0,000

7 10471201 101577
8

Канюк Денис Йосипович 53463800 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

8 10474599 101577
8

Комаричко Віталій Ігорович 53469030 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

9 11470313 101577
8

Медведицький Олег Олегович 003624 PT-I 30.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електропостачан
ня

0,000

10 10560858 101577
8

Савчин Андрій Васильович 53469053 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

11 10475927 101577
8

Цвігун Олег Іванович 53439869 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10449830 101578
4

Бойчук Ігор Васильович 53440225 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

0,000

2 10458517 101578
4

Сідор Сергій Миколайович 53468955 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

0,000

8



3 10449690 101578
4

Фур Роман Ігорович 50031441 BK 30.04.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10466459 101578
8

Костенко Іван Андрійович 53435169 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

0,000

2 11440304 101578
8

Слімаковський Андрій Олегович 22708666 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Переробка 
нафти і газу

0,000

3 10470113 101578
8

Хомин Ігор Любомирович 028782 AC 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Переробка 
нафти і газу

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451045 101579
1

Білий Андрій Михайлович 15421053 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

2 10566704 101579
1

Грицик Тарас Романович 13543772 BK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

3 11351809 101579
1

Івашків Віталій Васильович 48961605 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

4 10454340 101579
1

Криворука Степан Іванович 11533789 BK 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

11



5 10500932 101579
1

Лазорів Василь Іванович 51907743 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

6 11355185 101579
1

Малетич Мар`ян Олексійович 52564948 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

7 10470832 101579
1

Марадь Віталій Ігорович 53466095 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

8 11439208 101579
1

Мельник Тарас Любомирович 11533757 BK 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

9 10485676 101579
1

Пелюшкевич Юрій Володимирович 15421098 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

10 11450364 101579
1

Писар Микола Омелянович 51907053 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

11 11075406 101579
1

Пукій Іван Михайлович 48445878 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

12 10498244 101579
1

Чернець Андрій Іванович 15421116 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

13 11413049 101579
1

Якубишин Андрій Богданович 51907033 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11284076 101579
3

Артеменко Євген Анатолійович 608484 ЛC 14.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

2 11439429 101579
3

Бохінський Андрій Васильович 46619628 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

13



3 10453026 101579
3

Денікевич Віталій Романович 49906896 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

4 10749173 101579
3

Жук Юрій Іванович 53429747 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

5 11415201 101579
3

Залокоцький Ростислав Миронович 11534417 BK 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

6 11273252 101579
3

Кобринов Юрій Олегович 47406392 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

7 10936289 101579
3

Копитчак Олег Миколайович 47406393 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

8 10469171 101579
3

Котляренко Владислав Вадимович 15484301 KB 20.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

9 10469212 101579
3

Котляренко Євгеній Вадимович 30091391 KB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

10 11134210 101579
3

Моденко Сергій Анатолійович 32262825 BK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

14



11 10468508 101579
3

Стриганин Роман Іванович 42918280 BK 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10457101 101579
5

Білий Назарій Васильович 53457096 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2 10457286 101579
5

Ганущак Сергій Іванович 53457097 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

3 11128363 101579
5

Герій Володимир Мирославович 22577836 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

16



4 11369717 101579
5

Гудзак Василь Іванович 15588039 BA 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

5 10987693 101579
5

Нечипур Андрій Орестович 17893005 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

6 10456907 101579
5

Романів Михайло Ярославович 53428443 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

7 10850111 101579
5

Штереб Андрій Іванович 45093310 BK 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10977585 101579
7

Бунько Юрій Юрійович 013622 MЖ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

2 10467430 101579
7

Димйон Олександр Андрійович 53435218 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

18



3 11266224 101579
7

Дякович Віталій Андрійович 37072149 BK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

4 11267013 101579
7

Дякович Роман Андрійович 42962584 BK 13.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

5 10468161 101579
7

Ковалик Ігор Мирославович 28536673 BK 15.05.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

6 10458790 101579
7

Кузик Олег Романович 53439879 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

7 11020026 101579
7

Кухта Роман Степанович 27185677 BK 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

8 11468233 101579
7

Левко Василь Васильович 17939906 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

19



9 10460879 101579
7

Максимович Максим Ігорович 52059091 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

10 10460822 101579
7

Максимович Марко Ігорович 52059162 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

11 10465843 101579
7

Ребязов Віталій Вікторович 44653016 AP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

12 10457446 101579
7

Чайківський Мар`ян Богданович 52702091 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452945 101579
9

Гер`як Віктор Павлович 879916 ИT 07.03.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

2 10511648 101579
9

Гуштик Олександр Петрович 22275944 TE 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

3 10935667 101579
9

Качмар Роман Миронович 16501038 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

4 11436671 101579
9

Мацькович Дмитро Ігорович 53435314 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Землевпорядкув
ання

0,000

21



5 10502578 101579
9

Пашковський Валерій Валерійович 22708472 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

6 10503695 101579
9

Плісак Роман Ігорович 15421434 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

7 11120225 101579
9

Федорів Михайло Петрович 37957313 BK 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

8 10624305 101579
9

Яворська Христина Миронівна 29860616 BK 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Землевпорядкув
ання

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 
№ 53(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10459712 101580
1

Андруневчин Юрій Михайлович 53468986 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 10508374 101580
1

Гасендич Роман Іванович 53469044 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 11352370 101580
1

Кобльовський Тарас Олексійович 53009275 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

23



4 11454521 101580
1

Козар Павло Русланович 51999631 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 10449538 101580
1

Лозинський Микола Васильович 42918795 BK 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 10458387 101580
1

Павлович Василь Степанович 53439878 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 10459413 101580
1

Ридель Михайло Степанович 53432697 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 11455156 101580
1

Сус Павло Васильович 50601153 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 10467504 101580
1

Тарасович Михайло Русланович 53440309 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 11055257 101580
1

Фещак Антон Володимирович 53440323 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

24


